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PRESSRELEASE 
2010-01-18 

Anders Wijkman prisbelönas för sitt arbete med förnybar energi 
och av European Renewable Energies Federation 

European Renewable Energies Federation (EREF) har utdelat ett speciellt pris  till 
Anders Wijkman för hans insatser till förmån för att utveckla den förnybara energin i 
Europa. Wijkman får priset tillsammans med två tidigare kollegor i 
Europaparlamentet, Mechtild Rothe, Tyskland och Claude Turmes, Luxemburg. 

 
Priset utdelas i samband med EREFs 10 års jubileum. ”Anders Wijkman har under hela sin 
aktiva karriär arbetat för ett hållbart samhälle och utvecklingen av förnyelsebar energi. Hans 
insatser både för större effektivitet i energianvändningen och utvecklingen av energislag som 
vind, sol och effektiv biomassa på EU-planet har haft avgörande betydelse när det gäller att få 
till stånd ett bindande direktiv på EU-nivå för förnybar energi.” skriver EREF bl a i sin 
motivering.  
 
”Jag är glad över priset. Nästa utmaning är att få till stånd samma utveckling i 
utvecklingsländerna. 2 miljarder människor saknar tillgång till modern energi. Idag finns 
effektiva alternativ till de fossila bränslena. Att stödja förnybart är därför både ett led i 
fattigdomsbekämpningen och bra ur klimatsynpunkt. En global feed-in tariff, finansierad som 
klimatbistånd, vore det bästa som kunde hända.” säger Anders Wijkman, vice ordförande 
Tällberg Foundation 

Anders Wijkman är sedan 2005 vice ordföranden i Tällberg Foundation och arbetar numera 
halvtid för stiftelsen med frågor i skärningspunkten ekonomi/klimat/ekologi  och 
policyutveckling. Anders Wijkman är även vice ordförande i Romklubben och har tidigare 
varit Europaparlamentariker i 10 år, biträdande generalsekreterare i FN samt 
generalsekreterare i Svenska Röda Korset.  

För mer information:  
Anders Wijkman, 070 630 1052 
Caroline Stiernstedt Sahlborn, 070 249 77 81 

 

 

Fakta Tällberg Foundation 
Tällberg Foundation etablerades 1981 och har sedan dess arrangerat Tällberg Forum, Tällberg Workshops, 
sammankomster, lärresor och studier i syfte att bidra till insikt och förståelse om vår samtids viktigaste frågor. Mest 
känt är Tällberg Foundations stora årliga Tällberg Forum till vilket ledare från hela världen kommer, i år äger det 
rum 25-28 juni. Huvudsponsor 2009-2010 är Svenska PostkodLotteriet. För mer information se: 
http://www.tallbergfoundation.org  


